1

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỦ ĐỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:             /CV-CNTĐ-HĐQT
Về việc: sửa đổi, bổ sung nội dung tài liệu

ĐHĐCĐ thường niên năm 2022

             Tp.HCM, ngày     tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức.

- Căn cứ Thông báo 20/TB-CNTĐ-HĐQT ngày 4/4/2022 về việc mời họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2022 kèm tài liệu Đại hội;

- Căn cứ ý kiến đóng góp của cổ đông về nội dung sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt

động của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức nhận được văn bản đóng góp ý kiến của cổ đông về nội

dung sửa đổi, bổ sung Điều lệ theo tài liệu đại hội đã công bố (Thông báo 20/TB-CNTĐ-

HĐQT ngày 04/4/2022 ).

Sau khi xem xét ý kiến đóng góp của cổ đông và rà soát các nội dung trình Đại hội, Hội đồng

quản trị thống nhất trình cổ đông nội dung điều chỉnh, bổ sung tại Phần V- Tờ trình các nội

dung thuộc thẩm quyền quyết định của cổ đông như sau:

1) Điều chỉnh, sửa đổi các nội dung:

Khoản

mục

điều

chỉnh

Nội dung tài liệu đã công bố Nội dung điều chỉnh, sửa đổi

1.b.4 Nội dung : Thông qua Báo cáo tài chính

năm 2021 đã kiểm toán và Kế hoạch

phân phối lợi nhuận, chi trả cổ tức  năm

2021. Tổng lợi nhuận còn lại chưa phân

phối là 31.324.435.473 đồng

Tại tài liệu cổ đông công bố ngày

04/4/2022, mục 1.b.4 trình Đại hội đồng cổ

đông nội dung sau: Lợi nhuận còn lại chưa

phân phối kỳ này: 9.151.985.473 đồng; Lợi

nhuận chưa phân phối lũy kế đến cuối kỳ

trước 25.462.756.451 đồng, do đó Tổng lợi

nhuận còn lại chưa phân phối phải là

34.614.741.924 đồng. Tuy nhiên, do lỗi

đánh máy đã chọn nhầm số liệu là

31.324.435.473 đồng. Nay, Công ty đính

chính số liệu như sau:

Tổng lợi nhuận còn lại chưa phân phối trình

tại ĐHĐCĐ là 34.614.741.924 đồng

4 Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2022:

a) Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết

định lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo

tài chính năm 2022 dựa trên đề xuất của

Ban kiểm soát.

b) Giám đốc công ty ký Hợp đồng cung

cấp dịch vụ kiểm toán với công ty kiểm

toán được chọn để thực hiện kiểm toán

Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2022:

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định

lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính

năm 2022 dựa trên đề xuất của Ban kiểm

soát.

 2

Khoản

mục

điều

chỉnh

Nội dung tài liệu đã công bố Nội dung điều chỉnh, sửa đổi

và soát xét Báo cáo tài chính trong năm

tài chính 2022.

6 Tạm ứng cổ tức năm 2022.

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết

định tạm ứng cổ tức năm 2022 khi xét

thấy việc chi trả này phù hợp với khả

năng sinh lời của Công ty.

Tạm ứng cổ tức năm 2022.

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định

tạm ứng cổ tức năm 2022 tùy vào tình hình

sản xuất kinh doanh tại đơn vị.

2. Thay thế toàn bộ nội dung tại điểm 7a.

Nội dung chính thức trình Đại hội đồng cổ đông như sau:

Stt Tên ngành, nghề kinh doanh bổ sung Mã ngành

1 Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hoà không khí

Chi tiết: Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước (trừ gia công cơ khí, tái chế phế

thải, xi mạ điện tại trụ sở; trừ lắp đặt các thiết bị lạnh (thiết bị cấp đông, kho

lạnh, máy đá, điều hòa không khí, làm lạnh nước), sử dụng ga lạnh R22 trong

lĩnh vực chế biến thủy sản)

4322

2 Xây dựng công trình cấp, thoát nước

Chi tiết: Xây dựng, duy tu, sửa chữa các công trình cấp nước, thoát nước, các

công trình liên quan.

4222

3 Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng

Chi tiết: Sản xuất nước uống đóng chai

1104

4 Bán buôn đồ uống

Chi tiết: Kinh doanh nước uống đóng chai

4633

2. Sửa đổi, bổ sung nội dung tại điểm 7b.

Điều khoản Nội dung Điều lệ hiện hành Nội dung sửa đổi, bổ sung

21.1

Điều kiện

để Nghị

quyết của

Đại hội

đồng cổ

đông được

thông qua

Nghị quyết về nội dung sau đây được

thông qua nếu được số cổ đông đại

diện từ 65% tổng số phiếu biểu quyết

trở lên của tất cả cổ đông dự họp tán

thành, trừ trường hợp quy định tại các

khoản 3, 4 và 6 Điều 148 Luật Doanh

nghiệp

Nghị quyết về nội dung sau đây được

thông qua nếu được số cổ đông đại diện từ

65% tổng số phiếu biểu quyết trở lên của

tất cả cổ đông tham dự và biểu quyết tại

cuộc họp tán thành, trừ trường hợp quy

định tại các khoản 3, 4 và 6 Điều 148 Luật

Doanh nghiệp

21.2

Điều kiện

để Nghị

Các nghị quyết được thông qua khi

được số cổ đông sở hữu trên 65% tổng

số phiếu biểu quyết của tất cả cổ đông

dự họp tán thành, trừ trường hợp quy

Các nghị quyết được thông qua khi được

số cổ đông sở hữu trên 65% tổng số phiếu

biểu quyết của tất cả cổ đông tham dự và

biểu quyết tại cuộc họp tán thành, trừ

 3

Điều khoản Nội dung Điều lệ hiện hành Nội dung sửa đổi, bổ sung

quyết của

Đại hội

đồng cổ

đông được

thông qua

định tại các khoản 1 Điều này và

khoản 3, 4 và 6 Điều 148 Luật Doanh

nghiệp.

trường hợp quy định tại các khoản 1 Điều

này và khoản 3, 4 và 6 Điều 148 Luật

Doanh nghiệp.

27.1.l

Quyền hạn

và nghĩa vụ

của HĐQT

Quyết định cơ cấu tổ chức, quy chế

quản lý nội bộ của Công ty, quyết

định thành lập công ty con, chi nhánh,

văn phòng đại diện và việc góp vốn,

mua cổ phần của doanh nghiệp khác

Quyết định: cơ cấu tổ chức, tiêu chuẩn kỹ

thuật, định biên nhân sự, định mức năng

suất lao động, khoán chi phí lương, quy

chế quản lý nội bộ của Công ty, quyết định

thành lập công ty con, chi nhánh, văn

phòng đại diện và việc góp vốn, mua cổ

phần của doanh nghiệp khác

Các nội dung khác không đề cập giữ nguyên theo tài liệu đã được phát hành ngày 04/4/2022

kèm thông báo 20/TB-CNTĐ-HĐQT.

Trân trọng.

Nơi nhận :

- Như trên;

- SGDCK; UBCKNN;

- HĐTV-TCTy;

- HĐQT; BKS Cty;

- BGĐ Cty;
- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Tống Đăng Khoa

1

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:                /Ds-CNTĐ Tp.HCM, ngày       tháng     4 năm 2022

DANH SÁCH VÀ LÝ  LỊCH TRÍCH NGANG

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022 – 2027

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

-----------------

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Căn cứ Thông báo 20/TB-CNTĐ-HĐQT ngày 04/4/2022 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức về việc mời họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022;

- Căn cứ thư đề cử, ứng cử của Cổ đông.

Tính đến ngày 19/4/2022 (theo thời gian ghi tại Thông báo20/TB-CNTĐ-HĐQT ngày 04/4/2022) , Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức nhận được thư đề
cử, ứng cử thành viên tham gia Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027 như sau:

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

I. ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA VÀO HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1

ĐẶNG ĐỨC HIỀN

1969 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Cử nhân Kinh tế

1996 – 1999 Chuyên viên kế toán Nhà máy ống bê tông dự ứng lực

1999 – 2000 Chuyên viên kế toán Công ty Đầu tư khai thác nước Sông Sài Gòn

2001 – 2007 Tổ trưởng kế toán Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn

2007 –2015 Phó trưởng phòng Kế toán tài chính Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn

2015 –2020  Kế toán trưởng Tổng Công ty  Cấp nước Sài Gòn

2020 - Nay Phó Tổng giám đốc Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn.

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại  tổ chức: là thành viên HĐQT tại các công ty

- Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

2

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

- Công ty Cổ phần Cấp nước Chợ Lớn.

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty:

-  Người đại diện vốn của Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn tại Công ty Cổ phần Cấp nước
Thủ Đức

2

TRƯƠNG KHẮC HOÀNH

1972 Công ty TNHH
Nước sạch

REE

- Thạc sĩ Quản trị
kinh doanh

1994 – 1995 Kế toán trưởng - Công ty LD Vifon ACECOOK

1995 – 1996 Kế toán trưởng - Công ty TNHH Control Techniques (Vn)

1998 – 2004 Phó giám đốc - Công ty Nước và Môi trường (Waco)

2005 – 2012 Tổng/Phó giám đốc - Công ty Cổ phần BOO Nước Thủ Đức

2012 – 2018 Tổng Giám đốc - Công ty Cổ phần Hạ tầng nước Sài Gòn

2018 – 2020 Giám đốc - Công ty Cổ phần Đầu tư nước Tân Hiệp

2021 – Nay Giám đốc - Công ty TNHH Nước sạch REE.

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức : là thành viên HĐQT tại các công ty

- Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần BOO Nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần Đầu tư nước Tân Hiệp

- Công ty Cổ phần Đầu tư Nước sạch Sông Đà

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Khánh Hòa

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh nước sạch sài Gòn

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

3

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

3

NGUYỄN CÔNG MINH

1973 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Kỹ sư Xây dựng.

- Kỹ sư Cấp thoát
nước.

1997 – 1999  Nhân viên thiết kế Chi nhánh Cấp nước Thủ Đức Biên Hòa

1999 – 2003  Tổ trưởng tổ Thiết kế Chi nhánh Cấp nước Thủ Đức Biên Hòa

2003 – 2004 Phó phòng Kế hoạch Vật tư Chi nhánh Cấp nước Thủ Đức Biên Hòa

2004 –2015 Trưởng phòng Kỹ thuật Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

2015 – 2021 Phó giám đốc Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

2021 – Nay Giám đốc Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức : thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Cấp
nước Gia Định.

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty:

- Người đại diện vốn của Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn tại Công ty Cổ phần Cấp
nước Thủ Đức

- Cổ đông của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

4

NGUYỄN TỐNG ĐĂNG

KHOA

1974 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Kỹ sư Xây dựng 1997 - 1999:  Nhân viên phòng Kế hoạch Kỹ thuật Vật tư - Công ty Cấp nước

1999 – 2005: Nhân viên phòng Kỹ thuật – Công ty Cấp nước.

2005 -2006:  Phó giám đốc Kỹ thuật – Chi nhánh Cấp nước Phú Hòa Tân - Công ty
Cấp nước

2006 – 2007:  Phó phòng Kỹ thuật Công nghệ - Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn

2007 – 2008:  Quyền Trưởng phòng Kỹ thuật Công nghệ - Tổng Công ty Cấp nước SG

2008 – 2017:  Trưởng phòng Kỹ thuật Công nghệ - Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn

2017 – Nay:  Bí thư Đảng ủy Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức;

  Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không.

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty:

- Người đại diện vốn của Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn tại Công ty Cổ phần Cấp
nước Thủ Đức

4

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

5

LÊ TRỌNG THUẦN

1971 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Thạc sĩ Quản trị
kinh doanh

1996 - 1997 Chuyên viên Công ty xây dựng X 59, Bộ Quốc Phòng

1997 – 2004 Chuyên viên Ban KHKT Chi nhánh Cấp nước Gia Định

2004 – 2005 Tổ trưởng tổ Kế hoạch Chi nhánh Cấp nước Gia Định

2006 – 2007  Trưởng phòng KHVT Chi nhánh Cấp nước Gia Định

2007 – 2012 Trưởng phòng KHVT Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

2012 – 2019 Phó Giám đốc Kinh doanh Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

2019 – Nay Trưởng phòng Kinh doanh Dịch vụ khách hàng Tổng Cty Cấp nước SG.

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức: là thành viên HĐQT tại các công ty

- Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần Cấp nước Chợ Lớn.

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty:

-  Người đại diện vốn của Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn tại Công ty Cổ phần Cấp nước
Thủ Đức

6

NGUYỄN ANH TUẤN

1980 Công ty TNHH
Nước sạch

REE

- Cử nhân Quản trị
kinh doanh.

- Kỹ sư Thủy lợi.

-  Thạc sĩ Quản lý
công

2003 - 2006 Nghiên cứu viên - Viện khoa học Thuỷ lợi Miền Nam

2006 – 2008 Quản lý phòng KT - Công ty TNHH Tư vấn Thuỷ điện PQH

2008 – 2012 Phó Tổng giám đốc - Công ty CP Cấp nước Sài Gòn - Dầu Tiếng

2012 – 2015 Trưởng phòng Đầu tư - Tổng công ty CP Dịch vụ Tổng hợp Dầu khí

2015 – 2021 Chuyên viên dự án nước - Công ty Cổ phần Cơ điện Lạnh

2021 – Nay Quản lý phát triển kinh doanh – Công ty TNHH Nước sạch REE

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức : là thành viên HĐQT tại các công ty

- Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

- Công ty Cổ phần Cấp nước Nhà Bè

- Công ty Cổ phần Đầu tư Nước sạch Sông Đà

- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Khánh Hòa

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

5

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

II. ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA VÀO BAN KIỂM SOÁT

1

NGUYỄN THỊ NGỌC HẠNH

1970 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Cử nhân kinh tế
chuyên ngành Kế
toán

1992 – 2002 Nhân viên Đội Quản lý đồng hồ nước - Chi nhánh CN Thủ Đức - Biên Hoà

2002 – 2003 Phụ trách Tổ Tài vụ - Chi nhanh Cấp nước Thủ Đức - Biên Hoà

2004 – 2007 Phó Trưởng ban Kế toán tài chính - Chi nhánh Cấp nước Thủ Đức Biên Hoà

2007 – 2020 Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

2020 – Nay Trưởng Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

2

TRƯƠNG QUẾ HƯƠNG

1981 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Cử nhân Kinh tế -
Chuyên ngành
Tài chính Kế toán

2002 – Nay Nhân viên kế toán  Phòng KTTC Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

3

NGUYỄN THỊ NGỌC OANH

1978 Công ty TNHH
Nước sạch

REE

- Cử nhân kinh tế -
Chuyên ngành Kế
toán - Kiểm toán

2006 – Nay Chuyên viên phòng Kiểm soát nội bộ Công ty Cổ phần Cơ điện lạnh

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: thành viên BKS tại các công ty

- Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

- Công ty Cổ phần B.O.O nước Thủ Đức

- Công ty Cổ phần Đầu tư và KD nước sạch Sài Gòn

- Công ty Cổ phần Đầu tư nước Tân Hiệp

- Công ty Cổ phần Đầu tư Nước sạch Sông Đà

6

Stt Họ và tên Năm
sinh

Cổ đông đề cử Trình độ chuyên
môn

Quá trình công tác

- Tổng Công ty Cổ phần Địa ốc Sài Gòn

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

4

NGUYỄN THỊ THANH THẢO

1976 Tổng công ty
Cấp nước Sài

Gòn

- Cử nhân kinh tế -
Chuyên ngành Kế
toán Kiểm toán

1996 – 1997 Công ty Tư nhân về XD tại cầu Rạch Chiếc Quận 2

1998 – 2002 Công ty Dược phẩm Thiên Vinh và nghề tự do

2003 – Nay Công tác tại phòng Kế toán Tài chính Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn.

 Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:

- Thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức.

 Lợi ích có liên quan đến Công ty và các bên có liên quan của Công ty: không

Sau khi xem xét lý lịch của các ứng cử viên, Hội đồng quản trị  xác nhận các ứng cử viên đáp ứng tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị,

Ban kiểm soát. Hội đồng quản trị thống nhất trình Đại hội đồng cổ đông  Danh sách ứng cử viên để tiến hành bầu chọn vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2022 – 2027 tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT; BKS;
- BGĐ;
- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tống Đăng Khoa

		2022-04-21T14:49:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC